superiore trāfert et h̄ q̄tū ad appellatiōem iudi-
cialē. Et iudicial̄ h̄o p̄t sic diffiniri. Appella-
tio est a p̄nti vel verisim̄ grauiamē futuro ad
superiore p̄uocatō q̄ si est verisim̄ et p̄babil̄ ip-
sā cāz ad superiores trāfert vt ea p̄dente nū in
ip̄i p̄iudiciū accēptet qd̄ declara vt plene di-
cet̄ i. eo. bone. ¶ Quo ad 2^m qd̄ sit appellatiōis
effcūs dic̄ qd̄ p̄ncipalit̄ opat̄ duos effcūs scz
suspēsiuū et deuolutiuū. Effcūs suspēsiuus est
triplex. suspēdit enī p̄nūciatū et iurisdictiōz iu-
dicis q̄tū ad illā cāz de quo pleni⁹ dicit̄ i. e. et
sup̄ eo. p̄suptōez que erat p̄ snia vt in c. cū ad
sedē. de resti. spo. et qd̄ nō. in. c. i. p̄ntia. de renū.
qd̄ limita vt nōnter dicit̄ i. c. si. de sequest. de p̄o
q̄ suspēdit p̄nūciatū i. e. veniētes. de iureiurā.
et c. pastoralis. s. p̄. de offi. dele. sed tex. i. l. i. ff. ad
murpi. et l. n. ff. d. p̄is. v̄i q̄ extinguit Et id̄ bar
in sua diffinitione dicit̄ qd̄ extinguit h̄ p̄mum
verū. et saluādo vtrūq̄ dic̄ qd̄ extinguit de p̄nti
h̄ suspēdit resp̄cū futuri t̄pis. ¶ Nā si simpliciter
extingueret nō assumēt vires appellatoze non
p̄sequēte cū iura dicant qd̄ rata maneat snia
appellatoze nō p̄sequēte vt i. c. cū sit romana
et. c. p̄onas. i. e. q̄nimo nec de p̄nti. i. totū extin-
guit vt patz ex his q̄ dicit̄ in. v. c. si. et facit cle.
vna. de se. et cle. p̄ma. de re iudica. ¶ Et scias
q̄ nō semp̄ appellatio opat̄ oēs istos effcūs
exēpluz in appellatiōe snie cēsūre ecclesiastice.
Nā p̄ appellatiōez sequētez tal̄ snia nō suspen-
dit vt in c. pastoral. i. e. et. c. is. cui de sen. excōi.
li. vi. cū si. S; opat̄ tūc appellatio effcū deuo-
lutiū qz deuoluit cāz ad superioze vt in c. cū
otūgat de offi. dele. et. c. p̄ tuas. de sen. excōi. et
collit̄ p̄suptiōez snie vt nōnter dicit̄ Inno. i. c.
bone. el. primo. de elect. et. c. q̄m. cōtra de p̄ba.
Et vide bonā gl. i. mā i. c. ad rep̄mēdā. de offi.
ordi. Et idēz est cū appellat̄ a snia nulla. Nāz
tal̄ appellatio nō suspēdit p̄nūciatū cū iurib⁹
non s̄bstat h̄ opat̄ tūc effcū deuolutiuū dū
taxat deuoluit enī cāz ad superioze et h̄ r̄spēctū
appellari p̄t a snia nllā vt i. c. v̄lētō i. eo. v̄bi
de h̄ et p̄ bar. in. l. si. exp̄sū. ff. e. Ad 2^m q̄ iure. l.
sit aduēta. Dico qd̄ formalitas appellatiōis ē
de iure positio vt p̄bat i. l. vna. C. de sen. p̄fec.
p̄ro. Nā et olī reddebat̄ ius manu regia. Nec
erāt iuente aduēs et solēnitates iudiciōz et
appellatiōnū vt i. l. n. i. colūna t̄cia. et. ff. de ori-
gine iur. h̄ ipsa s̄ba appellatiōis videt̄ de iure
nālī. est enī q̄daz defēsiō seu p̄sidiū inocētīe vt
in c. cū spālī. s. p̄ozo i. eo. et. c. suggestā. eo. ti. h̄ic
q̄ etiā excōicato p̄cedit. s. de excep. cū iter. fuit
eniz p̄ncipalit̄ iudica ad iniquitatē seu ip̄titiā
iudicis corrigēdā. l. i. ff. e. v̄l ad supplēdū qd̄ in-
caute in p̄ori iudicio fuerat omissū vt in c. cū
Johānes. de fi. instrū. et. l. p̄ h̄c. C. de tēp. ap̄.
Et q̄b⁹ possz p̄ma frōte iſerri. q̄ lz p̄nceps pos